اِنَّ الْفَضْلَ مِیْلَ اللّٰهِ یُوْتِیْهِ مَنْ یَّشَآءُ - عَسَیْ اَنْ یَّعْطَیْكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّحْمُوْدًا

Digitized by Khilafat Library Rabwah

الفضل

روزنامہ
خطبہ نمبر
لاہور پاکستان

یوم: - شنبہ

فی پوچھ

نمبر ۳۲۸ ۲۶ تبلیغ ص ۱۳۲۸ ۲۴ ربیع الثانی ۱۳۶۸ھ ۲۶ فروری ۱۹۴۹ء نمبر ۴

اخبار احمدیہ

لاہور ۲۵۔ ماہ تبلیغ۔ سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح ثانی
ایده اللہ بفرہ العزیز کی طبیعت سردرد کی وجہ سے ناساز
ہے احباب حضور کی محبت کے لئے دعا فرمائیں۔
حضرت ام المؤمنین مدظلہ العالی کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم
سے اچھی ہے۔ الحمد للہ